

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Prefeitura Municipal de Ibirubá
Tomada de Preços nº. 018/2020
Ampliação e reforma do Posto de Saúde do Bairro Progresso - Ibirubá - RS

DATA: 31/08/2020.

SERVIÇOS	CUSTO	PARCELA 01		PARCELA 02		PARCELA 03		PARCELA 04		PARCELA 05		PARCELA 06	
		Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%	Valor	%
POSTO DE SAÚDE - BAIRRO PROGRESSO													
1.1 - REFORMA													
1.1.1 - SERVIÇOS INICIAIS	1.123,86	-	-	-	-	-	-	1.123,86	100,00	-	-	-	-
1.1.2 - REVESTIMENTOS	1.869,87	-	-	-	-	-	-	934,94	50,00	934,94	50,00	-	-
1.1.3 - PINTURA	2.338,38	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.338,38	100,00
1.1.4 - PAVIMENTAÇÃO	6.200,99	-	-	-	-	-	-	3.100,50	50,00	3.100,50	50,00	-	-
1.1.5 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	1.897,15	-	-	-	-	-	-	569,15	30,00	946,58	50,00	379,43	20,00
1.1.6 - COBERTURA	927,25	-	-	-	-	927,25	100,00	-	-	-	-	-	-
1.1.7 - ESQUADRIAS	9.016,42	-	-	-	-	-	-	-	-	9.016,42	100,00	-	-
1.2 - AMPLIAÇÃO													
1.2.1 - SERVIÇOS INICIAIS	2.771,95	2.771,95	100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.2 - MOVIMENTO DE TERRA	2.557,68	2.557,68	100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.3 - INFRAESTRUTURA	19.494,93	19.494,93	100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.4 - SUPRAESTRUTURA	26.964,90	2.696,49	10,00	18.876,43	70,00	5.392,98	20,00	-	-	-	-	-	-
1.2.5 - ALVENARIAS EM GERAL	21.601,84	-	-	10.800,92	50,00	10.800,92	50,00	-	-	-	-	-	-
1.2.6 - REVESTIMENTOS	35.943,30	-	-	-	-	17.971,65	50,00	17.971,65	50,00	-	-	-	-
1.2.7 - PINTURA	8.710,57	-	-	-	-	-	-	-	-	4.355,29	50,00	4.355,29	50,00
1.2.8 - PAVIMENTAÇÃO	10.195,39	-	-	-	-	-	-	5.097,70	50,00	5.097,70	50,00	-	-
1.2.9 - ESQUADRIAS E VIDROS	18.039,50	-	-	-	-	-	-	9.019,75	50,00	9.019,75	50,00	-	-
1.2.10 - COBERTURA	33.905,54	-	-	-	-	33.905,54	100,00	-	-	-	-	-	-
1.2.11 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	12.066,20	2.413,24	20,00	1.809,93	15,00	1.809,93	15,00	1.809,93	15,00	1.809,93	15,00	2.413,24	20,00
1.2.12 - INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS	1.046,53	-	-	209,31	20,00	209,31	20,00	209,31	20,00	209,31	20,00	209,31	20,00
1.2.13 - INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	15.641,52	3.128,30	20,00	1.564,15	10,00	1.564,15	10,00	4.692,46	30,00	4.692,46	30,00	-	-
1.2.14 - LOUÇAS E METAIS	18.019,69	-	-	-	-	-	-	-	-	5.405,91	30,00	12.613,78	70,00
1.2.15 - INSTALAÇÕES DE ÁGUAS PLUVIAIS	7.046,89	-	-	-	-	2.114,07	30,00	1.409,38	20,00	1.409,38	20,00	2.114,07	30,00
1.2.16 - RAMPA, ESCADA, GUARDA-CORPOS E CORRIMAOS	23.851,80	-	-	-	-	-	-	-	-	11.925,90	50,00	11.925,90	50,00
1.2.17 - SERVIÇOS FINAIS	632,08	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	632,08	100,00
TOTAL SIMPLES (UNITÁRIO)	281.864,23	33.062,59	11,73	33.259,74	11,80	74.695,80	26,50	45.938,63	16,30	57.926,97	20,55	36.981,48	13,12
TOTAL ACUMULADO	281.864,23	33.062,59	11,73	66.322,33	23,53	141.018,13	50,03	196.956,76	69,33	244.882,83	86,68	281.864,31	100,00

PP Engenharia e Construções Ltda.

Paulo Roberto Schäfer
CPF 363.789.920-53
PP Engenharia e Construções Ltda.
CNPJ 72.473.275/0001-53